






Tabela nr 3 do uchwały








Budżetowej Rady Gminy








w Mirowie








Nr XXXI/150/09 z dnia 28-12-2009r
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2010
	     Dział
	   Rozdział
	   §
	  Nazwa sołectwa
	           Nazwa zadania,

           Przedsięwzięcia
	  Kwota

      /zł/

	        1
	         2
	   3
	              4
	                       5
	        6

	900
	90015
	6050
	Bieszków Dolny
	modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej
	  15.787,00

	921
	92109
	6050
	Bieszków Górny
	budowa świetlicy wiejskiej- opracowanie dokumentacji

/działka gminna nr 213/
	  13.435,00

	600

900
	60016

90015
	4300

6050
	Mirów Miejscowy
	wyrównanie drogi gminnej /pocztowej/
modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej / w kierunku Wierzbicy/
	    5.000,00

    8.800,00

=13.800,00

	801
	80101
	4270

4240

4210
	Mirów Nowy


	remont dachu na budynku PSP

zakup pomocy naukowych dla PSP

zakup wyposażenia dla PSP
	  12.000,00      

   1.000,00

    2.212,00

=15.212,00

	600

600

921


	60016

60016

92109
	4300

4300

4210

4210

4210
	Mirów Stary
	wyrównanie drogi gminnej w Mirowie Starym / Mirzeckiej/
budowa mostku na drodze dojazdowej do łąk i gruntów

zakup stolików i krzeseł do świetlicy wiejskiej

zakup materiałów na wykonanie przyłącza wodociągowego do świetlicy wiejskiej
	    8.000,00

    2.500,00

    2.500,00

    3.000,00

       938,00

_________

=16.938,00

	600

801
	60016

80101
	4300

4210

4300
	Mirówek


	wyrównanie poboczy przy drodze gminnej
zagospodarowanie terenu

wokół PSP
	       500,00

  10.736,00

    3.000,00

=14.236,00

	600
	60016
	6050
	Rogów
	budowa chodnika przy drodze
gminnej
	  25.019,00



	921

921
	92109

92195
	4270

4210

4300
	Zbijów Duży 
	remont budynku (dom nauczyciela) z adaptacją na świetlicę szkolną

uporządkowanie terenu po

PSP i wykonanie placu zabaw
	    6.687,00

    5.000,00

    4.000,00

=15.687,00

	900


	90015


	6050
	Zbijów Mały


	budowa oświetlenia przy drodze gminnej / od PSP      w kierunku sołectwa/
	  12.460,00



	                                                                 Ogółem 
	142.574,00


